



یکشنبه ۲ ربیع الاول ۱۳۹۲
۲۷ فروردین ماه ۱۳۵۱
۱۶ آوریل ۱۹۷۲

جلسه ۵۰

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۲۷) فروردین ماه ۱۳۵۱

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
۲- تصویب صورت جلسه قبل.
۳- بیانات آقای رئیس دائره به ابراز تأسف از فوت شادروان دکتر محمدحسین اسدی و اعلام يك دقيقه سکوت.
۴- ختم جلسه.

مجلس ساعت نه صبح برباست آقای عبدالله ریاضی تشکیل گردید

غائبین مریض- آقایان :

پرویزی - دکتر ابوالهدی - اسمعیل خزیمه - دکتر مشایخی - مهندس حسین خسروی - اخلاقی - ادیب سمعی - بوشهری - دکتر حاتم - مهندس عطائی - نیکپور - دکتر شریف امامی .

۲- تصویب صورت جلسه قبل

رئیس - نسبت به صورت جلسه دفعه گذشته نظری نیست ؟ (اظهاری نشد) صورت جلسه قبل تصویب میشود .

۳- بیانات آقای رئیس دائره به ابراز تأسف از فوت شادروان دکتر محمد حسین اسدی و اعلام يك دقيقه سکوت

رئیس - چنانکه همکاران محترم اطلاع حاصل فرموده اند باز دست اجل بسوی یکی دیگر از همکاران عزیز و صمیمی و گرامی ما دراز شد و او را در حالیکه با جدیت و علاقه تام و تمام در راه خدمات ملی و مملکتی گام برمیداشت از ما گرفت و ما را که هنوز در غم و مصیبت درگذشت یکی از همکاران خود عزادار بودیم بیش از پیش متألم و اندوهناک و سوگوار ساخت .

۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل

رئیس - اسامی غائبین جلسه قبل قرائت میشود . (شرح زیر خوانده شد)

غائبین با اجازه - آقایان :

پیمان - مهندس فرخ - مهندس نظمی - دکتر مدنی صادقی - دکتر اسدی - بختیاریها - بختیاری پور - بدرخانی - مهندس برومند - دکتر یحیی بهبهانی - دکتر پروتو اعظم - پسیان - تژده - دکتر حبیب اللهی - لطف الله حی - دکتر خطیبی - خورشید - دکتر دادفر - دشتی - رامبد - ضیاء رضوی - رهبر - خانم دکتر صنیع خانم ابتهاج سمعی - دکتر سعید - کریم بخش سعیدی - شاخوئی - شاهنده - شیخ بهائی - دکتر صالحی - دکتر ضیائی - علی طباطبائی - طباطبائی دیا - ظفر - دکتر عظیمی - فتوحی - فیصلی - خانلر قراچورلو - دکتر کفائی - دکتر کیان - دکتر لقمان ادهم - مهندس معینی زند - موقر مهرزاد - ناروئی - دکتر وزیری - دکتر وفا - خانم مزارعی خانم صفی نیا - محمد علی آموزگار - دکتر فضل الله صدر - حبیب الله احمدی - مهندس اسدی لنگرودی - دکتر تنکابنی - ساکینیان .

شادروان دکتر محمد حسین اسدی یکی از نمایندگان
 و قشادار و صمیمی و از خدمتگزاران ملک و ملت و از
 خانواده‌ای نیکنام و سرشناس خراسان بود (صحیح
 است) او مردی خلیق و مهربان و انسانی بتمام معنی آراسته
 و با فضل و فضیلت و از افراد نادر عهد و زمان ما بود که در
 طول شصت سال عمر خود هیچگاه از چاده عفاف و تقوی
 خارج نگردید و جز خدمت بخلق راهی نه پیمود و پیاس
 همین خلق و خوی نیک و خصال حمیده و پسندیده وی بود که
 اهالی درگذر پنج دوره متوالی، از دهه نوزدهم تا کنون
 او را بسمت نماینده مجلس شورای ملی انتخاب
 نمودند و آن شادروان با خلوص نیت و از صمیم
 قلب و با پشتکار فراوان به همشهریان و هموطنان خود
 خدمت مینمود. فقید سعید استاد دانشکده پزشکی مشهد
 و رئیس بیمارستان شاه رضای آن شهرستان بود و سالیان

دراز خدمات فراوانی در راه معالجه و درمان مردم انجام
 داد، خدایش غریق رحمت فرماید (انشاء الله).
 اینک با قلبی اندوهناک این ضایعه اسف انگیز را
 بتمام دوستان و همکاران و مخصوصاً خاندان ازارچمند آن
 جنت مکان صمیمانه تسلیت گفته و پروان پاکش درود
 میفرستم و با احترام این فقید سعید يك دقیقه سکوت در حال
 قیام اعلام میکنم.
 (در این موقع حاضران جلسه بپا خاسته و در حال
 قیام يك دقیقه سکوت کردند).

۴- ختم جلسه

رئیس - با اجازه همکاران محترم با احترام فقید
 سعید، دکتر محمد حسین اسدی جلسه را ختم میکنیم.
 (جلسه ساعت نه و پنج دقیقه صبح ختم شد).
 رئیس مجلس شورای ملی - **عبدالله ریاضی**